1.1 В пункте 1 Решения исключить абзацы следующего содержания: 

сети инженерной инфраструктуры (электроснабжение), назначение:1.1 

сооружения электроэнергетики, протяженность 18 м, кадастровый номер: 

68:27:0000080:1421, адрес: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 7-й городок, 

д.25, балансовой стоимостью 17289,00 (семнадцать тысяч двести восемьдесят 

девять) рублей 00 копеек; 

сети инженерной инфраструктуры к жилому дому №110 по ул. Сакко и 

Ванцетти г.Моршанска Тамбовской области (электроснабжение), назначение: 

1.1. сооружения электроэнергетики, протяженность 17 м, кадастровый номер:

[...]

площадью 41,5 кв.м, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в 

том числе подземных 0, кадастровый номер: 68:27:0000002:199, ограничение 

прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано, 

местоположение: Тамбовская область, г.Моршанск, ул.Ленина СПТУ 9, 

балансовой стоимостью 845284,00 (восемьсот сорок пять тысяч двести 

восемьдесят четыре) рубля00 копеек. 

3. Направить настоящее решение администрации города для исполнения в 

соответствии с действующим законодательством. 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области                                             В.В.Бородин